
UnivIS - Raumplan MG2/02.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

20:00 - 22:00

Vorbesprechung zu Schule und
Schulsystem (Lehrauftrag)
(nur 24.4.)

Binz

Di

14:00 - 16:00

Vortrag von Katharina Müller
(nur 20.6.)

Weber

15:00 - 16:00

Vorbesprechung zu Forschungs- und
Anwendungsfelder der
Verhaltensmedizin
(nur 2.5.)

Hermanns

Mi Do

14:00 - 16:00

Forum Praktikum
(nur 29.6.)

Lilge

Fr Sa

10:00 - 14:00

BayWISS - Verbundkolleg Sozialer
Wandel: Workshop zum Thema "Wie
schreibe ich ein Exposé?"
(nur 1.7.)

Scheunpflug

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 22:41:01


